CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 081/2017

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que

dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da

presente indicação conforme segue:

CONSIDERANDO  a necessidade de investir para que possamos ter cada vez

mais qualidade nos serviços prestados a nossa população.

INDICA

                               Ao Senhor Prefeito Municipal, viabilize junto a Secretaria

competente, com a maior brevidade possível, a aquisição de um TRATOR

AGRÍCOLA para que possa beneficiar em especial os moradores da zona rural

melhorando a qualidade de vida de nossos munícipes.

                          Sala das Sessões, em 10 de agosto de 2017.

    Flávio José de Amorim

                                                   Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA